Zatacznik nr 1 do Zarzgdzenia Nr 69.2018 Wojta Gminy Sochaczew z dnia 10 grudnia 2018 roku zmieniajgca Uchwate Budzetowg Gminy Sochaczew na rok 2018

DOCHODY BUDZETU

Planowane dochody na 2018 r

ztego:

w tym: w tym:
. 5 . Plan przed zmiang q i =1 A .
Dziat| Zrédto dochodow* 51 Zwi (+) nia(-) srodki
ogotem Plan po zmianie $rodki europejskie i europejskie i inne
ogétem bietace inne $rodki majatkowe $rodki
dotacje pochodzqt_:e ze zrédet dotacje poch’oc.:izqce ze
zagranicznych, zrodet
niepodlegajace zagranicznych,
zwrotowi niepodlegajace
zwrotowi
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12
Admini )
750 psg;i':z'f]t;aqa 70 619,00 0,00 - 972,00 69 647,00 69 647,00 69 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z 60 609,00 0,00 - 972,00 59 637,00 - 972,00 - 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych
gminie ustawami




852

Pomoc spoleczna

363 381,00

+ 791,00

- 13 879,00

350 293,00

350 293,00

346 033,00

0,00

0,00

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych
gminie ustawami

60 383,00

+ 791,00

0,00

61 174,00

+ 791,00

+ 791,00

0,00

0,00

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezacych gmin

298 738,00

0,00

-13 879,00

284 859,00

-13 879,00

- 13 879,00

0,00

0,00

855

Rodzina

12 068 330,00

+ 108 017,00

- 15 596,00

12 160 751,00

12 160 751,00

12 155 301,00

0,00

0,00

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych
gminie ustawami

3968 217,00

0,00

- 15 596,00

3952 621,00

- 15 596,00

- 15 596,00

0,00




Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na zadania
biezgce z zakresu
administraciji
rzgdowej zlecone
gminom zwigzane z 8083 271,00 +108 017,00 0,00 8191 288,00 +108 017,00 +108 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00
realizacjg
Swiadczenia
wychowawczego
stanowigcego pomoc
panstwa w
wychowywaniu dzieci

Dochody ogétem 51 989 028,09 +108 808,00 - 30 447,00 52 067 389,09 50 171 227,69 13 249 033,95 0,00 1896 161,40 270 713,46 1625 447,94

* nazwa zrodita dochodéw wg nazw paragrafow






